
ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

28.3.2012.
28.3.2012.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

1. 50m SLOBODNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

1. 50m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Karla Donadić 1900 OŠ ŠIMUNA 31.512 6 121:00.00  0.00

2 Margita Antičević 1900 OŠ BARTULA 33.182 8 112:00.00  0.00

3 Petra Sabo 1900 OŠ STANOVI 33.562 4 101:00.00  0.00

4 Morena Surać 1900 OŠ SMILJEVAC 36.651 4 92:00.00  0.00

5 Iva Karla Kovačević 1900 OŠ BARTULA 37.552 5 81:00.00  0.00

6 Mihaela Abatinović 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA 37.591 6 72:00.00  0.00

7 Renata Matak 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA 39.412 7 61:00.00  0.00

8 Martina Prtenjača 1900 OŠ SMILJEVAC 39.682 3 51:00.00  0.00

9 Hana Medanić 1900 OŠ ŠIMUNA 48.801 5 82:00.00  0.00

10 Mara Rimanić 1900 OŠ PETAR 54.442 2 71:00.00  0.00

11 Marija Zrilić 1900 OŠ PETAR 1:07.011 3 62:00.00  0.00

DQ Sara Badžoka 1900 OŠ STANOVI 37.64 Raniji start2 1 02:00.00  0.00
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

28.3.2012.
28.3.2012.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

2. 50m SLOBODNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

2. 50m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Borna Dukić 1900 OŠ STANOVI 25.862 4 121:00.00  0.00

2 Leo Bavdek 1900 OŠ ZADARSKI 26.732 3 111:00.00  0.00

3 Marin Lokin 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA 28.312 8 101:00.00  0.00

4 Antonio Eleršek 1900 OŠ SMILJEVAC 29.041 2 92:00.00  0.00

5 Mihovil Santini 1900 OŠ SMILJEVAC 29.332 2 81:00.00  0.00

6 Ivan Vrbnjak 1900 OŠ ŠIMUNA 29.632 7 71:00.00  0.00

7 Filip Skroče 1900 OŠ BARTULA 30.032 6 61:00.00  0.00

8 Valentino Gobin 1900 OŠ BARTULA 30.791 6 52:00.00  0.00

9 Stjepan Friganović 1900 OŠ PETAR 31.562 1 81:00.00  0.00

10 Roko Matković 1900 OŠ ŠIMUNA 32.501 7 72:00.00  0.00

11 Martin Zrilić 1900 OŠ STANOVI 33.131 5 62:00.00  0.00

12 Josip Tikulin 1900 OŠ ZADARSKI 33.571 3 52:00.00  0.00

13 Domagoj Dunatov 1900 OŠ PETAR 33.771 1 42:00.00  0.00

14 Goti Maričić 1900 OŠ KRUNE 39.841 4 32:00.00  0.00

15 Miro Ćurko 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA 42.071 8 22:00.00  0.00

DQ Kristian Stipanov 1900 OŠ KRUNE 30.16 raniji start2 5 01:00.00  0.00
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

28.3.2012.
28.3.2012.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

3. 50m LEĐNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

3. 50m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Hana Zelić 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA 34.132 7 121:00.00  0.00

2 Maja Ninčević 1900 OŠ SMILJEVAC 37.492 3 111:00.00  0.00

3 Lucija Skroče 1900 OŠ BARTULA 39.732 8 102:00.00  0.00

4 Dora Hrboka 1900 OŠ STANOVI 40.162 1 92:00.00  0.00

5 Maria Janković 1900 OŠ ŠIMUNA 40.392 6 81:00.00  0.00

6 Sara Radman 1900 OŠ PETAR 41.082 2 71:00.00  0.00

7 Gabriela Zubčić 1900 OŠ ŠIMUNA 41.801 5 62:00.00  0.00

8 Martina Surać 1900 OŠ SMILJEVAC 46.321 4 52:00.00  0.00

9 Antonija Brčić 1900 OŠ BARTULA 50.462 5 81:00.00  0.00

10 Matea Mujagić 1900 OŠ STANOVI 53.232 4 71:00.00  0.00

11 Dora Ušljebrka 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA 55.081 6 62:00.00  0.00

12 Lucija Aralica 1900 OŠ PETAR 1:04.911 3 52:00.00  0.00
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

28.3.2012.
28.3.2012.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

4. 50m LEĐNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

4. 50m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Bruno Torbarina 1900 OŠ SMILJEVAC 33.171 6 122:00.00  0.00

2 Jakov Lonić 1900 OŠ ŠIMUNA 33.932 2 111:00.00  0.00

3 Zvonimir Sorić 1900 OŠ SMILJEVAC 34.051 2 102:00.00  0.00

4 Lovro Krpina 1900 OŠ BARTULA 34.492 6 91:00.00  0.00

5 Andrija Smolić 1900 OŠ ŠIMUNA 37.771 7 82:00.00  0.00

6 Ante Šikić 1900 OŠ PETAR 38.692 7 71:00.00  0.00

7 Timien Vučković 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA 39.501 8 62:00.00  0.00

8 Zvonimir Nekić 1900 OŠ ZADARSKI 40.791 5 52:00.00  0.00

9 Filip Deranja 1900 OŠ PETAR 41.191 1 82:00.00  0.00

10 Matan Ljubas 1900 OŠ KRUNE 41.372 8 72:00.00  0.00

10 Matej Knežević 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA 41.372 1 71:00.00  0.00

12 Marin Jovančević 1900 OŠ ZADARSKI 43.812 3 51:00.00  0.00

13 Mateo Rogić 1900 OŠ STANOVI 44.642 5 41:00.00  0.00

14 Lovre Kugli 1900 OŠ STANOVI 50.261 4 32:00.00  0.00

NS Luka Maričić 1900 OŠ KRUNE 99:99.992 4 01:00.00  0.00

NS Ivan Viduka 1900 OŠ BARTULA 99:99.991 3 02:00.00  0.00
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

28.3.2012.
28.3.2012.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

5. 50m PRSNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

5. 50m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Viktoria Vidaić 1900 OŠ STANOVI 41.532 4 121:00.00  0.00

2 Matea Pezelj 1900 OŠ SMILJEVAC 42.631 4 112:00.00  0.00

3 Lucija Stipanić 1900 OŠ BARTULA 44.082 5 101:00.00  0.00

4 Lucija Tudorović 1900 OŠ SMILJEVAC 45.632 3 91:00.00  0.00

5 Tea Kadić 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA 47.772 7 81:00.00  0.00

6 Petra Kotlar 1900 OŠ BARTULA 47.842 8 72:00.00  0.00

7 Andrea Raić 1900 OŠ ŠIMUNA 49.052 6 61:00.00  0.00

8 Mia Obradović 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA 49.131 6 52:00.00  0.00

9 Antonia Marić 1900 OŠ STANOVI 51.992 1 82:00.00  0.00

10 Michelle Grzunov 1900 OŠ PETAR 1:23.232 2 71:00.00  0.00

11 Lorena Balen 1900 OŠ PETAR 1:26.101 3 62:00.00  0.00

DQ Sara Anić 1900 OŠ ŠIMUNA 47.81 Nepravilno plivanje1 5 02:00.00  0.00
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

28.3.2012.
28.3.2012.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

6. 50m PRSNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

6. 50m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Luka Perović 1900 OŠ KRUNE 39.811 4 122:00.00  0.00

2 Marko Mijolović 1900 OŠ ZADARSKI 40.031 3 112:00.00  0.00

3 Petar Lonić 1900 OŠ ŠIMUNA 40.092 7 101:00.00  0.00

4 Ivan Medanić 1900 OŠ ŠIMUNA 40.501 7 92:00.00  0.00

5 Sandro Šarunić 1900 OŠ STANOVI 40.872 5 81:00.00  0.00

6 Lovre Ćustić 1900 OŠ PETAR 41.462 1 71:00.00  0.00

7 Lovre Marković 1900 OŠ SMILJEVAC 43.172 2 61:00.00  0.00

8 Lovre Nenadić 1900 OŠ PETAR 43.521 1 52:00.00  0.00

9 Šime Budanović 1900 OŠ ZADARSKI 44.942 3 81:00.00  0.00

10 Marko Smrkinić 1900 OŠ KRUNE 45.352 4 71:00.00  0.00

11 Filip Zdrilić 1900 OŠ BARTULA 45.671 6 62:00.00  0.00

12 Marino Režan 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA 47.121 8 52:00.00  0.00

13 Pave Ninčević 1900 OŠ SMILJEVAC 47.271 2 42:00.00  0.00

14 Karlo Košćal 1900 OŠ BARTULA 48.752 6 31:00.00  0.00

15 Robert Čače 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA 49.772 8 21:00.00  0.00

16 Pjeter Zimaj 1900 OŠ STANOVI 1:02.631 5 12:00.00  0.00
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

28.3.2012.
28.3.2012.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

7. 50m LEPTIR, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

7. 50m BUTTERFLY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Anđela Oštrić 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA 33.621 6 122:00.00  0.00

2 Petra Marković 1900 OŠ SMILJEVAC 33.652 3 111:00.00  0.00

3 Tea Matešić 1900 OŠ STANOVI 35.112 1 102:00.00  0.00

4 Lucija Dukić 1900 OŠ STANOVI 36.092 4 91:00.00  0.00

5 Margarita Grašo 1900 OŠ BARTULA 36.872 5 81:00.00  0.00

6 Andrea Milin 1900 OŠ ŠIMUNA 39.921 5 72:00.00  0.00

7 Barbara Ćustić 1900 OŠ PETAR 41.172 2 61:00.00  0.00

8 Antonia Dragun 1900 OŠ ŠIMUNA 45.682 6 51:00.00  0.00

9 Nensi Ćeman 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA 45.852 7 81:00.00  0.00

10 Marta Pilipović 1900 OŠ SMILJEVAC 45.871 4 72:00.00  0.00

11 Dora Šokota 1900 OŠ PETAR 46.761 3 62:00.00  0.00

12 Marija Perić 1900 OŠ BARTULA 50.702 8 52:00.00  0.00
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

28.3.2012.
28.3.2012.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

8. 50m LEPTIR, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

8. 50m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Lucijan Krpina 1900 OŠ BARTULA 28.932 6 121:00.00  0.00

2 Borna Artić 1900 OŠ PETAR 31.582 1 111:00.00  0.00

3 Filip Petani 1900 OŠ KRUNE 31.781 4 102:00.00  0.00

4 Marjan Kulaš 1900 OŠ SMILJEVAC 32.302 2 91:00.00  0.00

5 Antonio Milin 1900 OŠ ŠIMUNA 34.502 7 81:00.00  0.00

5 Ante Nižić 1900 OŠ ŠIMUNA 34.501 7 82:00.00  0.00

7 Marko Radović 1900 OŠ BARTULA 35.041 6 62:00.00  0.00

8 Luka Smrkinić 1900 OŠ KRUNE 36.622 4 51:00.00  0.00

9 Luka Zdrilić 1900 OŠ STANOVI 37.772 5 81:00.00  0.00

10 Marko Zausnigg 1900 OŠ ZADARSKI 38.272 3 71:00.00  0.00

11 Božo Puhalović 1900 OŠ PETAR 39.001 1 62:00.00  0.00

12 Vinko Birkić 1900 OŠ STANOVI 41.911 5 52:00.00  0.00

13 Jakov Babić 1900 OŠ ZADARSKI 42.501 3 42:00.00  0.00

14 Mateo Škalec 1900 OŠ SMILJEVAC 42.831 2 32:00.00  0.00

15 Marko Knežević 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA 48.241 8 22:00.00  0.00

16 Roko Jurišić 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA 49.302 8 11:00.00  0.00
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

28.3.2012.
28.3.2012.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

9. 4x50m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

9. 4x50m MEDLEY RELAY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 OŠ STANOVI 1 1900 OŠ STANOVI 2:28.271 4 12
RT   0.00 50m: 39.09

TO  -.-- 50m: 41.20

TO  -.-- 50m: 36.44

TO  -.-- 50m: 31.54

Petra Sabo 1900
1:00.00  0.00

Dora Hrboka 1900

Viktoria Vidaić 1900

Lucija Dukić 1900

2 OŠ SMILJEVAC 1 1900 OŠ SMILJEVAC 2:31.861 3 11
RT   0.00 50m: 45.26

TO  -.-- 50m: 41.76

TO  -.-- 50m: 33.69

TO  -.-- 50m: 31.15

Martina Surać 1900
1:00.00  0.00

Matea Pezelj 1900

Petra Marković 1900

Maja Ninčević 1900

3 OŠ ŠIMUNA K BENJE 1 1900 OŠ ŠIMUNA 2:39.101 6 10
RT   0.00 50m: 40.44

TO  -.-- 50m: 46.53

TO  -.-- 50m: 40.78

TO  -.-- 50m: 31.35

Maria Janković 1900
1:00.00  0.00

Andrea Milin 1900

Antonia Dragun 1900

Karla Donadić 1900

4 OŠ BARTULA KAŠIĆA 1 1900 OŠ BARTULA 2:43.781 5 9
RT   0.00 50m: 41.53

TO  -.-- 50m: 45.24

TO  -.-- 50m: 40.60

TO  -.-- 50m: 36.41

Margita Antičević 1900
1:00.00  0.00

Lucija Stipanić 1900

Margarita Grašo 1900

Iva Karla Kovačević 1900

5 OŠ PETAR PRERADOVIĆ 1 1900 OŠ PETAR 3:09.641 2 8
RT   0.00 50m: 42.29

TO  -.-- 50m: 1:03.92

TO  -.--

TO  -.--

Sara Radman 1900
1:00.00  0.00

Lorena Balen 1900

Barbara Ćustić 1900

Dora Šokota 1900

6 OŠ ŠIME BUDINIĆA 1 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA 3:16.841 7 7
RT   0.00 50m: 43.54

TO  -.-- 50m: 48.99

TO  -.-- 50m: 49.54

TO  -.-- 50m: 54.77

Dora Ušljebrka 1900
1:00.00  0.00

Anđela Oštrić 1900

Mia Obradović 1900

Mihaela Abatinović 1900
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

28.3.2012.
28.3.2012.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

10. 4x50m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

10. 4x50m MEDLEY RELAY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 OŠ BARTULA KAŠIĆA 1 1900 OŠ BARTULA 2:17.141 5 12
RT   0.00 50m: 35.34

TO  -.-- 50m: 42.36

TO  -.-- 50m: 29.08

TO  -.-- 50m: 30.36

Lovro Krpina 1900
1:00.00  0.00

Valentino Gobin 1900

Lucijan Krpina 1900

Filip Skroče 1900

2 OŠ SMILJEVAC 1 1900 OŠ SMILJEVAC 2:18.591 3 11
RT   0.00 50m: 33.68

TO  -.-- 50m: 42.86

TO  -.-- 50m: 32.57

TO  -.-- 50m: 29.48

Bruno Torbarina 1900
1:00.00  0.00

Lovre Marković 1900

Marjan Kulaš 1900

Mihovil Santini 1900

3 OŠ ŠIMUNA K BENJE 1 1900 OŠ ŠIMUNA 2:22.001 6 10
RT   0.00 50m: 34.44

TO  -.-- 50m: 41.74

TO  -.-- 50m: 35.85

TO  -.-- 50m: 29.97

Jakov Lonić 1900
1:00.00  0.00

Ivan Medanić 1900

Antonio Milin 1900

Ante Nižić 1900

4 OŠ KRUNE KRSTIĆA 1 2012 OŠ KRUNE 2:23.651 8 9
RT   0.00 50m: 33.06

TO  -.-- 50m: 40.51

TO  -.-- 50m: 37.23

TO  -.-- 50m: 32.85

Filip Petani 1900
1:00.00  0.00

Luka Perović 1900

Luka Smrkinić 1900

Marko Smrkinić 1900

5 OŠ PETAR PRERADOVIĆ 1 1900 OŠ PETAR 2:27.731 2 8
RT   0.00 50m: 38.46

TO  -.-- 50m: 43.07

TO  -.-- 50m: 31.47

TO  -.-- 50m: 34.73

Božo Puhalović 1900
1:00.00  0.00

Lovre Ćustić 1900

Borna Artić 1900

Ante Šikić 1900

6 OŠ ZADARSKI OTOCI 1 2012 OŠ ZADARSKI 2:34.391 1 7
RT   0.00 50m: 44.91

TO  -.-- 50m: 40.19

TO  -.-- 50m: 41.94

TO  -.-- 50m: 27.35

Marko Zausnigg 1900
1:00.00  0.00

David Mijolović 1900

Marko Mijolović 1900

Leo Bavdek 1900

7 OŠ STANOVI 1 1900 OŠ STANOVI 3:08.371 4 6
RT   0.00 50m: 45.60

TO  -.-- 50m: 59.83

TO  -.-- 50m: 40.51

TO  -.-- 50m: 42.43

Lovre Mitrović 1900
1:00.00  0.00

Mateo Rogić 1900

Lovre Kugli 1900

Vinko Birkić 1900

8 OŠ ŠIME BUDINIĆA 1 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA 3:09.231 7 5
RT   0.00 50m: 41.98

TO  -.-- 50m: 1:03.50

TO  -.-- 50m: 47.41

TO  -.-- 50m: 36.34

1:00.00  0.00
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

28.3.2012.
28.3.2012.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

11. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

11. 4x50m FREESTYLE RELAY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 OŠ ŠIME BUDINIĆA 2 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA 2:15.481 7 12
RT   0.00 50m: 29.46

TO  -.-- 50m: 36.53

TO  -.-- 50m: 38.76

TO  -.-- 50m: 30.73

Renata Matak 1900
1:00.00  0.00

Tea Kadić 1900

Nensi Ćeman 1900

Hana Zelić 1900

2 OŠ SMILJEVAC 2 1900 OŠ SMILJEVAC 2:35.691 3 11
RT   0.00 50m: 39.60

TO  -.-- 50m: 39.66

TO  -.-- 50m: 39.62

TO  -.-- 50m: 36.81

Marta Pilipović 1900
1:00.00  0.00

Morena Surać 1900

Lucija Tudorović 1900

Martina Prtenjača 1900

3 OŠ STANOVI 2 1900 OŠ STANOVI 2:40.701 4 10
RT   0.00 50m: 39.59

TO  -.-- 50m: 40.53

TO  -.-- 50m: 46.37

TO  -.-- 50m: 34.21

Matea Mujagić 1900
1:00.00  0.00

Sara Badžoka 1900

Antonia Marić 1900

Tea Matešić 1900

4 OŠ BARTULA KAŠIĆA 2 1900 OŠ BARTULA 2:45.381 5 9
RT   0.00 50m: 35.07

TO  -.-- 50m: 37.93

TO  -.-- 50m: 42.98

TO  -.-- 50m: 49.40

Lucija Skroče 1900
1:00.00  0.00

Marija Perić 1900

Antonija Brčić 1900

Petra Kotlar 1900

5 OŠ ŠIMUNA K BENJE 2 1900 OŠ ŠIMUNA 2:56.371 6 8
RT   0.00 50m: 39.25

TO  -.-- 50m: 53.16

TO  -.-- 50m: 47.91

TO  -.-- 50m: 36.05

Hana Medanić 1900
1:00.00  0.00

Andrea Raić 1900

Gabriela Zubčić 1900

Sara Anić 1900

6 OŠ PETAR PRERADOVIĆ 2 1900 OŠ PETAR 3:45.281 2 7
RT   0.00 50m: 42.13

TO  -.-- 50m: 1:05.87

TO  -.-- 50m: 57.98

TO  -.-- 50m: 59.30

Michelle Grzunov 1900
1:00.00  0.00

Marija Zrilić 1900

Mara Rimanić 1900

Lucija Aralica 1900
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA
ZADAR

28.3.2012.
28.3.2012.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

12. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

12. 4x50m FREESTYLE RELAY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 OŠ ŠIMUNA K BENJE 2 1900 OŠ ŠIMUNA 2:02.021 6 12
RT   0.00 50m: 29.46

TO  -.-- 50m: 31.77

TO  -.-- 50m: 30.35

TO  -.-- 50m: 30.44

Ivan Vrbnjak 1900
1:00.00  0.00

Roko Matković 1900

Petar Lonić 1900

Andrija Smolić 1900

2 OŠ STANOVI 2 1900 OŠ STANOVI 2:02.941 4 11
RT   0.00 50m: 25.92

TO  -.-- 50m: 31.64

TO  -.-- 50m: 32.06

TO  -.-- 50m: 33.32

Borna Dukić 1900
1:00.00  0.00

Sandro Šarunić 1900

Martin Zrilić 1900

Luka Zdrilić 1900

3 OŠ ŠIME BUDINIĆA 2 1900 OŠ ŠIME BUDINIĆA 2:13.761 7 10
RT   0.00 50m: 28.70

TO  -.-- 50m: 32.80

TO  -.-- 50m: 36.02

TO  -.-- 50m: 36.24

Marin Lokin 1900
1:00.00  0.00

Timien Vučković 1900

Roko Jurišić 1900

Marko Knežević 1900

4 OŠ SMILJEVAC 2 1900 OŠ SMILJEVAC 2:14.481 3 9
RT   0.00 50m: 31.55

TO  -.-- 50m: 36.64

TO  -.-- 50m: 27.20

TO  -.-- 50m: 39.09

Zvonimir Sorić 1900
1:00.00  0.00

Pave Ninčević 1900

Mateo Škalec 1900

Antonio Eleršek 1900

5 OŠ ZADARSKI OTOCI 2 2012 OŠ ZADARSKI 2:14.911 1 8
RT   0.00 50m: 33.77

TO  -.-- 50m: 34.04

TO  -.-- 50m: 35.17

TO  -.-- 50m: 31.93

Jakov Babić 1900
1:00.00  0.00

Marin Jovančević 1900

Šime Budanović 1900

Zvonimir Nekić 1900

6 OŠ PETAR PRERADOVIĆ 2 1900 OŠ PETAR 2:15.831 2 7
RT   0.00 50m: 34.24

TO  -.-- 50m: 36.10

TO  -.-- 50m: 34.40

TO  -.-- 50m: 31.09

Domagoj Dunatov 1900
1:00.00  0.00

Filip Deranja 1900

Lovre Nenadić 1900

Stjepan Friganović 1900

7 OŠ KRUNE KRSTIĆA 2 2012 OŠ KRUNE 2:28.701 8 6
RT   0.00 50m: 38.74

TO  -.-- 50m: 37.00

TO  -.-- 50m: 42.18

TO  -.-- 50m: 30.78

Kristian Stipanov 1900
1:00.00  0.00

Goti Maričić 1900

Matan Ljubas 1900

Luka Maričić 1900

NS OŠ BARTULA KAŠIĆA 2 1900 OŠ BARTULA 99:99.991 5 0
RT   0.00

TO   0.00

TO   0.00

TO   0.00

Filip Zdrilić 1900
1:00.00  0.00

Karlo Košćal 1900

Ivan Viduka 1900

Marko Radović 1900
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 ŽUPANIJSKO NATJECANJE OŠ U PLIVANJU ZADARSKA ŽUPANIJA

ZADAR
od:
do:

28.3.2012.
28.3.2012.

 

 

Od godine rođenja:
Do godine rođenja:1. 50m SLOBODNO, Plivačice

sve
sve

11. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivačice

 

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMAZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
 
Klub Bod plivači

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
 
Klub Bod plivači
 

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
 
Klub Bod plivači
 
 1. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 78

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
 
Klub Bod plivači
 
 1. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 78
 2. OŠ SMILJEVAC 72
 3. OŠ PETAR PRERADOVIĆ 64

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
 
Klub Bod plivači
 
 1. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 78
 2. OŠ SMILJEVAC 72
 3. OŠ PETAR PRERADOVIĆ 64
 4. OŠ ZADARSKI OTOCI 63

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
 
Klub Bod plivači
 
 1. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 78
 2. OŠ SMILJEVAC 72
 3. OŠ PETAR PRERADOVIĆ 64
 4. OŠ ZADARSKI OTOCI 63
 5. OŠ BARTULA KAŠIĆA 59

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
 
Klub Bod plivači
 
 1. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 78
 2. OŠ SMILJEVAC 72
 3. OŠ PETAR PRERADOVIĆ 64
 4. OŠ ZADARSKI OTOCI 63
 5. OŠ BARTULA KAŠIĆA 59
 6. OŠ STANOVI 53

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
 
Klub Bod plivači
 
 1. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 78
 2. OŠ SMILJEVAC 72
 3. OŠ PETAR PRERADOVIĆ 64
 4. OŠ ZADARSKI OTOCI 63
 5. OŠ BARTULA KAŠIĆA 59
 6. OŠ STANOVI 53
       OŠ KRUNE KRSTIĆA 53
 8. OŠ ŠIME BUDINIĆA 40

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
 
Klub Bod plivači
 
 1. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 78
 2. OŠ SMILJEVAC 72
 3. OŠ PETAR PRERADOVIĆ 64
 4. OŠ ZADARSKI OTOCI 63
 5. OŠ BARTULA KAŠIĆA 59
 6. OŠ STANOVI 53
       OŠ KRUNE KRSTIĆA 53
 8. OŠ ŠIME BUDINIĆA 40
 

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
 
Klub Bod plivači
 
 1. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 78
 2. OŠ SMILJEVAC 72
 3. OŠ PETAR PRERADOVIĆ 64
 4. OŠ ZADARSKI OTOCI 63
 5. OŠ BARTULA KAŠIĆA 59
 6. OŠ STANOVI 53
       OŠ KRUNE KRSTIĆA 53
 8. OŠ ŠIME BUDINIĆA 40
 
 

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
 
Klub Bod plivači
 
 1. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 78
 2. OŠ SMILJEVAC 72
 3. OŠ PETAR PRERADOVIĆ 64
 4. OŠ ZADARSKI OTOCI 63
 5. OŠ BARTULA KAŠIĆA 59
 6. OŠ STANOVI 53
       OŠ KRUNE KRSTIĆA 53
 8. OŠ ŠIME BUDINIĆA 40
 
 
Klub Bod plivačice

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
 
Klub Bod plivači
 
 1. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 78
 2. OŠ SMILJEVAC 72
 3. OŠ PETAR PRERADOVIĆ 64
 4. OŠ ZADARSKI OTOCI 63
 5. OŠ BARTULA KAŠIĆA 59
 6. OŠ STANOVI 53
       OŠ KRUNE KRSTIĆA 53
 8. OŠ ŠIME BUDINIĆA 40
 
 
Klub Bod plivačice
 
 1. OŠ SMILJEVAC 90

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
 
Klub Bod plivači
 
 1. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 78
 2. OŠ SMILJEVAC 72
 3. OŠ PETAR PRERADOVIĆ 64
 4. OŠ ZADARSKI OTOCI 63
 5. OŠ BARTULA KAŠIĆA 59
 6. OŠ STANOVI 53
       OŠ KRUNE KRSTIĆA 53
 8. OŠ ŠIME BUDINIĆA 40
 
 
Klub Bod plivačice
 
 1. OŠ SMILJEVAC 90
 2. OŠ STANOVI 87

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
 
Klub Bod plivači
 
 1. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 78
 2. OŠ SMILJEVAC 72
 3. OŠ PETAR PRERADOVIĆ 64
 4. OŠ ZADARSKI OTOCI 63
 5. OŠ BARTULA KAŠIĆA 59
 6. OŠ STANOVI 53
       OŠ KRUNE KRSTIĆA 53
 8. OŠ ŠIME BUDINIĆA 40
 
 
Klub Bod plivačice
 
 1. OŠ SMILJEVAC 90
 2. OŠ STANOVI 87
 3. OŠ BARTULA KAŠIĆA 85

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
 
Klub Bod plivači
 
 1. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 78
 2. OŠ SMILJEVAC 72
 3. OŠ PETAR PRERADOVIĆ 64
 4. OŠ ZADARSKI OTOCI 63
 5. OŠ BARTULA KAŠIĆA 59
 6. OŠ STANOVI 53
       OŠ KRUNE KRSTIĆA 53
 8. OŠ ŠIME BUDINIĆA 40
 
 
Klub Bod plivačice
 
 1. OŠ SMILJEVAC 90
 2. OŠ STANOVI 87
 3. OŠ BARTULA KAŠIĆA 85
 4. OŠ ŠIME BUDINIĆA 83
 5. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 70

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
 
Klub Bod plivači
 
 1. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 78
 2. OŠ SMILJEVAC 72
 3. OŠ PETAR PRERADOVIĆ 64
 4. OŠ ZADARSKI OTOCI 63
 5. OŠ BARTULA KAŠIĆA 59
 6. OŠ STANOVI 53
       OŠ KRUNE KRSTIĆA 53
 8. OŠ ŠIME BUDINIĆA 40
 
 
Klub Bod plivačice
 
 1. OŠ SMILJEVAC 90
 2. OŠ STANOVI 87
 3. OŠ BARTULA KAŠIĆA 85
 4. OŠ ŠIME BUDINIĆA 83
 5. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 70
 6. OŠ PETAR PRERADOVIĆ 65

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
 
Klub Bod plivači
 
 1. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 78
 2. OŠ SMILJEVAC 72
 3. OŠ PETAR PRERADOVIĆ 64
 4. OŠ ZADARSKI OTOCI 63
 5. OŠ BARTULA KAŠIĆA 59
 6. OŠ STANOVI 53
       OŠ KRUNE KRSTIĆA 53
 8. OŠ ŠIME BUDINIĆA 40
 
 
Klub Bod plivačice
 
 1. OŠ SMILJEVAC 90
 2. OŠ STANOVI 87
 3. OŠ BARTULA KAŠIĆA 85
 4. OŠ ŠIME BUDINIĆA 83
 5. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 70
 6. OŠ PETAR PRERADOVIĆ 65
 - OŠ ZADARSKI OTOCI 0

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
 
Klub Bod plivači
 
 1. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 78
 2. OŠ SMILJEVAC 72
 3. OŠ PETAR PRERADOVIĆ 64
 4. OŠ ZADARSKI OTOCI 63
 5. OŠ BARTULA KAŠIĆA 59
 6. OŠ STANOVI 53
       OŠ KRUNE KRSTIĆA 53
 8. OŠ ŠIME BUDINIĆA 40
 
 
Klub Bod plivačice
 
 1. OŠ SMILJEVAC 90
 2. OŠ STANOVI 87
 3. OŠ BARTULA KAŠIĆA 85
 4. OŠ ŠIME BUDINIĆA 83
 5. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 70
 6. OŠ PETAR PRERADOVIĆ 65
 - OŠ ZADARSKI OTOCI 0
 - OŠ KRUNE KRSTIĆA 0

ZBROJ MALIH BODOVA PO KLUBOVIMA
 
 
 
Klub Bod plivači
 
 1. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 78
 2. OŠ SMILJEVAC 72
 3. OŠ PETAR PRERADOVIĆ 64
 4. OŠ ZADARSKI OTOCI 63
 5. OŠ BARTULA KAŠIĆA 59
 6. OŠ STANOVI 53
       OŠ KRUNE KRSTIĆA 53
 8. OŠ ŠIME BUDINIĆA 40
 
 
Klub Bod plivačice
 
 1. OŠ SMILJEVAC 90
 2. OŠ STANOVI 87
 3. OŠ BARTULA KAŠIĆA 85
 4. OŠ ŠIME BUDINIĆA 83
 5. OŠ ŠIMUNA KOŽIČIĆA BENJE 70
 6. OŠ PETAR PRERADOVIĆ 65
 - OŠ ZADARSKI OTOCI 0
 - OŠ KRUNE KRSTIĆA 0
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